年   月   日

借  用  願

愛南町消防本部消防長 様

住所又は団体名

代 表 者 氏 名

下記のとおり、消防本部備品を借用いたしたくお願いします。

責  任  者  氏  名

責 任 者 連 絡 先

品 名

使 用 目 的

期      間

自     年  月  日（  曜日）

至     年  月  日（  曜日）

  日間

借用についての遵守事項

１．借用にあたり、消防長及び職員の指示に従います。

２．借用により、破損又は汚損した場合には、責任をもって補償いたします。